



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

J ONE HOLDING ApS

Akacielunden 4 1.th., Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 69 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jan Birger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J ONE HOLDING ApS Akacielunden 4 1.th. Himmelev 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 27 69 38 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Birger Jensen, Adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	JJ KOMMUNIKATION ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.199 mod -116.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.614	-7.258
Bruttoresultat	-10.614	-7.258
Driftsresultat	-10.614	-7.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.828	-92.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.553	-16.720
Resultat før skat	214.661	-116.703
Skat af årets resultat	-10.462	0
Årets resultat	204.199	-116.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.172	-92.725
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	179.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.978
Disponeret i alt	204.199	-116.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	810.571	1.025.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	810.571	1.025.743
Anlægsaktiver i alt	810.571	1.025.743
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10.462
Tilgodehavender i alt	0	10.462
Likvide beholdninger	2.899	31.313
Omsætningsaktiver i alt	2.899	41.775
Aktiver i alt	813.470	1.067.518

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.043	535.215
Overført resultat	142.321	-37.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	709.364	622.965
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.928	439.375
Anden gæld	5.178	5.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.106	444.553
Gældsforpligtelser i alt	104.106	444.553
Passiver i alt	813.470	1.067.518

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	535.215	-37.250	0	622.965
Resultatandel	0	-215.172	179.571	122.000	86.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
	125.000	320.043	142.321	122.000	709.364

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.553	16.781	
Andre finansielle omkostninger	0	-61	
	9.553	16.720	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	490.528	490.528	
Kostpris 31. december 2023	490.528	490.528	
Opskrivninger 1. januar 2023	535.215	627.940	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.828	-92.725	
Udbytte	-450.000	0	
Opskrivninger 31. december 2023	320.043	535.215	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	810.571	1.025.743	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ KOMMUNIKATION ApS, Roskilde	100 %	810.573	234.828
		810.573	234.828

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Birger Jensen

Direktør

Serienummer: 851dd809-79a8-488e-b27a-1f1dba7a8813

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-27 14:19:35 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 14:26:35 UTC



Jan Birger Jensen

Dirigent

Serienummer: 851dd809-79a8-488e-b27a-1f1dba7a8813

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-27 14:29:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**